
平成２８年６月２３日 

保護者様 

 大阪市立中野中学校 

校  長 山本 哲哉 

保護者懇談会のご案内 

 

梅雨明けが待ち遠しく感じられる今日この頃ですが、保護者の皆様方には益々ご健勝のこと

とお喜び申しあげます。平素は本校の教育にご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、早いもので、1学期も終わりに近づきました。１学期のしめくくりとして、下記の通り

保護者懇談会を行います。ご多忙のことと存じますが、ご来校くださいますようご案内申しあ

げます。下の表にご都合のつかない時間帯に、×をしていただくなどして、７月１日(金)まで

に担任へご提出ください。調整をさせていただきます。また、期末テストの日程、年間行事予

定の変更分をあわせてご案内します。ご確認ください。 

 

記 

１ 期末テスト： ６月２８日（火） １限 英語 ２限 国語 ３限 保健体育 

           ２９日（水） １限 理科 ２限 数学 ３限 音楽（１・２年のみ） 

           ３０日（木） １限 社会 ２限 技術家庭 

 

２ 年間行事予定変更  ・３年修学旅行 ９月５日（月）～７日（水）南信州飯田方面 

            ・体育大会 ９月３０日（金） 雨天予備日 １０月４日（火）  

 

３．保護者懇談会実施日    ７月 12日(火) ～ 19日(火） 

       時 間      午後１時30分～午後５時 

            場 所      各教室 

※ 懇談の日・時間については、学級担任からお知らせいたします。 

キリトリ 

 

生徒名   年  組  番 名前              

 

保護者名前              

 7/12(火) 7/13（水） 7/14(木) 7/15（金） 7/19(火) 

      

14：00      

14：30      

15：00      

15：30      

16：00      

16：30      

      

 

※兄弟・姉妹関係の生徒さんが本校に在籍中の場合そのクラスとお名前を書いてください。 

 年 組 番 名前（                        ） 


